
 

 

FONDO ASILO, MIGRAZIONE E INTEGRAZIONE (FAMI) 2014-2020 

Piano regionale per la formazione civico linguistica dei cittadini di Paesi terzi 

Futuro in Corso 2 
OS2/ON2 - Annualità 2018-2021 – PROG-2478 

CUP E49G18000220007 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca 

CENTRO PROVINCIALE PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 
RAVENNA 

 

 

Progetto co-finanziato dall’Unione Europea 

All’Albo  
Al sito web  

  

Oggetto:  Dispositivo di pubblicazione graduatorie di cui alla riapertura dell’ Avviso prot. n. 812 del 
13/04/2019, per l’integrazione di un elenco di esperti interni nell’insegnamento dell’italiano come 
seconda lingua per docenza rivolta agli adulti, nell’ambito del Progetto Futuro in corso 2 – Piani 
Regionali per la formazione civico linguistica dei Cittadini di Paesi Terzi.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

AI SENSI  del D.lgs. 30/03/2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;  
TENUTO CONTO  che il 7 ottobre 2019 con atto prot. n. 2174 è stata costituita la commissione per la 

valutazione delle candidature pervenute, al fine dell’integrazione della graduatoria di 
esperti interni nell’insegnamento dell’italiano come seconda lingua, da impiegare negli 
aa.ss. 2019/2020 – 2020/2021 per le esigenze dei corsi di lingua italiana per cittadini di 
paesi terzi organizzati nell’ambito del PROGETTO FAMI – “FUTURO IN CORSO 2” - Piano 
Regionale per la formazione civico linguistica dei cittadini di Paesi Terzi (FAMI 2018-
2021 OS2 – ON 2 – lett.h/PROG-2478) - CUP E49G18000220007; 

PRESO ATTO CHE il 7 ottobre 2019 si è riunita la Commissione per la valutazione delle candidature 
pervenute;  

TENUTO CONTO        dei contenuti del verbale della Commissione di cui sopra; 
VISTO  l’art. 32 della legge 18/06/2009, n. 69, che disciplina gli obblighi per gli enti pubblici di 

pubblicare gli atti ed i provvedimenti amministrativi;  
VISTO       il D.L.vo n. 33 del 14/03/2013;  

DECRETA 

1. di approvare la graduatoria Docenti interni CPIA di seguito riportata:  

n. cognome nome p.ti 

1 SPAOLONZI  CINZIA 29 

2 MANTOVANI PAOLA 27 

3 GUERRINI ROSA MARIA 20,5 

4 CIRILLO  CARLA NUNZIA 20 

5 ESPOSITO MARTINA 10 

6 MANCINO MGAYA MSEKWA 6 

7 BANDINI ROBERTA - 

8 VALMORI CINZIA - 

  
                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 

 Ugo D’Orazi 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa 


